
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Logistické zajištění kvality balení 
dodávek firma Škoda Auto do Indie 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Tetyana Leskiv 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

 Doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka pracovala zcela samostatně a konzultovala s vedoucím práce po zpracovaných 
částech. Při zpracování byla zřejma znalost řešené problematiky vycházející z pracovního 
poměru ve společnosti a ze znalosti managementu dané činnosti. Navrhované řešení 
ověřovala přímo na balící lince. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 5. prosince 2017 


